
  
 

 
 

 
ISTITUTO  D’ISTRUZIONE SUPERIORE SPEZZANO ALB. 

 LICEO SCIENTIFICO ” V. BACHELET” - IPA 
Via Nazionale -87019 SPEZZANO ALBANESE  

(Tel 0981/953570 Fax 0981/1989904) 
Codice Meccanografico CSIS05300V C.F. 88001870786 

EMAIL CSIS05300V@istruzione.it  - www.liceospezzano.it 
  

 
PROT. N.2874/C-41       

 

 

All’Albo Scuola  

 

 

 

  OGGETTO: venerdì 23 maggio ore 10,00 -13,30  incontro PSR Calabria  
 

Il Dirigente Scolastico, 
vista la richiesta dell’Ordine Regionale degli Agrotecnici prot.75 del 19/05/2014 
 

DISPONE 
 

l’utilizzo dell’Aula Magna per il giorno 23 maggio 2014 dalle ore 10,00 alle ore 
13,30 per l’incontro  PSR Calabria alla presenza dell’Avvocato Zanfino   
(Dirigente Regionale Calabria)  
 

 

 

Spezzano Albanese, lì  19/05/2014              
 

 

 

 

    IL DIRIGENTE  
   Dott.ssa Marietta IUSI   

                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.lgs 39/93  

 

Il responsabile dell’ istruttoria: A.A. Oliva Antonio - antonio.oliva.141@istruzione.it 

 
            

 

  

 


